



## Information höst- och vårtermin 2024/2025

**OBS! Viktigt att ni läser hela denna information**

Hösttermin v.35 (26 aug) – v.51 (21 dec)

Vårtermin v.2 (7 jan) – v.24 (14 juni)

### Praktisk information

#### Antal lektionstillfällen

Antalet lektionstillfällen kan variera då det inte är lektioner på röda dagar. Ridlektionerna är både praktiska och teoretiska. Du kommer att ha cirka tre rena teoritillfällen per termin, resten av lektionerna praktiska. Första lektionspasset på terminen är alltid teori/avsuttet.

#### Medlemsdriven ridskola

Då vi är en medlemsägd ridskola ingår det att hjälpa till med hästarna ett pass en helgdag (lördag, söndag eller röd dag) per termin samt en arbetsinsats per termin i ridavgiften. När vi hjälps åt ger det att föreningen kan hålla ner kostnader och inte behöver höja priset ytterligare på ridavgiften – ett winwin för oss alla.

#### **Hjälpa till med hästarna – ett mysigt sätt att lära känna våra fyrbenta kompisar!**

Att hjälpa till med hästarna innefattar att komma till ridskolan för att ta hand om hästarna en dag då personal inte arbetar. Det kan vara ett morgonpass där man tillsammans med en annan person hjälper till att fodra, ta ut och mocka åt hästarna. Det kan vara ett lunchpass där påsar med hö delas ut till alla hästar som då är ute i hagen. Det kan också vara ett intagspass där du, tillsammans med en annan person hjälps åt att ta in hästarna och fodra hästarna inne. Din ridlärare kommer att berätta och förklara mer vid lektionstillfälle. De aktiva på ideella stalltjänsten hjälper också till. Schema för terminens pass finns via googledocs och du kan välja mellan alla tillgängliga pass under terminen. Har du inte skrivit upp dig på något pass så kan du bli tilldelad ett.

#### Arbetsinsats

Din arbetsinsats kan bestå av olika saker, det kan vara att delta på en av våra arbetsdagar där vi pysslar om anläggningen eller att vara funktionär på någon av våra aktiviteter.

#### Ideella stalltjänsten

Vill du ta mer aktiv del i att ta hand om våra hästar? Bli en del i ideella stalltjänsten. Vi tar hand

## Tillsammans är vi Gimo Ridklubb

om hästarna de dagar som personalen inte jobbar. Det är på helger och röda dagar. Vi har också ett förmånligt erbjudande på 25% på ridavgiften om du är mycket aktiv. Hör av dig via mail till [gimoridskolan.instruktorer@gmail.com](mailto:gimoridskolan.instruktorer@gmail.com) så skickas du vidare till rätt person.

### Inför terminsstart

**OBS!** Från och med höstterminen 2024 betalar du din ridavgift vid första lektionstillfället. Du kan betala med kort eller Swish. Det kommer även då finnas möjlighet att göra delbetalningar.

### Uppsägning av plats

Vill du säga upp in plats inför kommande termin gör du det skriftligen 4 veckor innan terminsstart.

### Prislista och medlemsavgift

[Aktuell prislista och medlemsavgift](#) hittar du på vår [hemsida](#).

Rider du fler lektioner per vecka får du 20% rabatt på lektionspriset för andra och efterföljande gånger. Är ni fler från samma familj, boende på samma adress som rider, får andra och följande familjemedlemmar 10% rabatt på lektionspriset.

Vid avbruten termin återbetalas inte ridavgiften. Du har dock möjlighet att själv sälja dina kvarvarande lektioner till likvärdig ersättare. Undantag vid sjukdom/olycksfall då betalas kvarstående ridtillfällen tillbaka om det kan styrkas med läkarintyg.

Vid frågor maila [gimoridskolan.instruktorer@gmail.com](mailto:gimoridskolan.instruktorer@gmail.com)

### Bra att veta inför lektionerna

Om du inte kan komma till din lektion ska du meddela det **senast kl. 13** samma dag till din ridlärare för att underlätta hästutdelning och planering. Det görs till instruktörsmailen.

Du skall komma minst 20 min innan lektionen börjar för tilldelning och iordningsställande av din häst. Din häst ska borstas, sadlas och tränas. Har du inte kommit senast 10 min innan lektionsstart och inte meddelat ridlärare så förfaller tyvärr lektionen. Detta gäller inte nybörjare, ni börjar i stallet tillsammans på utsatt tid.

Efter lektionen ska du ta hand om din häst och utrustningen samt göra en stallsyssla som ridläraren informerat dig om. Generellt förväntas alla medlemmar följa föreningens [policys](#) och [regler](#). Du hittar dem [på vår hemsida](#).

Igenridningar sker när ridläraren har möjlighet att erbjuda det. Det är **ett tillfälle per termin** oavsett antal missade lektioner. Det går ej att rida igen på röda dagar. Vet du om att du ska vara borta kan det gå att byta dag just den veckan. Du kan låta någon annan som rider regelbunden lektionsridning och på likvärdig nivå, rida din tid, detta ska göras i samråd med ridläraren.

**Godkänd hjälm** skall alltid bäras vid all hantering och ridning. Det är ett krav att alla upp till 18 år bär hjälm också vid skötsel av hästen. Vi rekommenderar även att du har säkerhetsväst vid ridning, detta är ett krav för juniorer vid hoppning.

[Till vår hemsida](#)



[Till våra Policys](#)



[Till vår mailadress](#)



[Vår Facebook](#)



[Vårt instagram](#)

